Consorzio di Bonifica dell’Agro Pontino
Latina - Corso G. Matteotti n. 101

DELIBERAZIONE N. 959/C

OGGETTO: Discarichi amministrativi distinta n. 4/D del 2020.

VISTA la Legge Regionale 21/01/1984, n.4;

VISTA la Legge Regionale 07/10/1994, n. 50;

VISTA la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53;

VISTO P’art. 120 della legge regionale 10/05/2001, n. 10;
VISTA la Legge Regionale 10 agosto 2016 n. 12;

VISTI gli artt. 6 ¢ 7 della Legge Regionale 28/12/2018, n. 13;

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. T00044 dell’11/03/2019 con
il quale ¢ stato nominato il Commissario Straordinario dei Consorzi di Bonifica
“dell’Agro Pontino” e “Sud Pontino” Sig.ra Sonia RICCI;

VISTO lo Statuto Consortile;
CONSIDERATO:

che a carico delle ditte, di cui alla distinta n. 4/D del 2020, sono stati iscritti a
ruolo contributi di bonifica, irrigazione di soccorso e irrigazione collettiva per un
importo lordo complessivo di € 9.201,83;

che alcuni consorziati di cui alla citata distinta hanno chiesto il discarico dei
contributi in questione, anche parziale, per 1 seguenti motivi: terreni venduti
antecedentemente alla prima iscrizione, terreni sui quali insistono i fabbricati
(duplicazione), errori materiali, terreni che non usufruiscono del beneficio potenziale
dell’irrigazione di soccorso, fabbricati rientranti in zona urbana, immobili fuori
comprensorio, omonimia, fabbricati rurali e altri per errori effettivamente rilevati
d’ufficio;

che, effettuate le necessarie verifiche da parte dei settori competenti, il Settore
Catasto ha predisposto 1 provvedimenti di discarico, sgravio e rimborso dei contributi di
cui all’allegata distinta n. 4/D del 2020 da rilevarsi in parte tramite 1’Agenzia delle
Entrate — Riscossione, previo inoltro in via telematica, ed in parte tramite il Settore
Ragioneria (esclusivamente per i rimborsi dei contributi non dovuti versati con avviso di
pagamento);

RITENUTO di procedere ai discarichi, in taluni casi parziali, di cui alla distinta
n. 4/D del 2020 per un importo totale di € 7.786,38, all’aggiornamento degli intestatari e
al ricarico dei contributi nei limiti della prescrizione;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
DELIBERA



2 Segue deliberazione n. 959/C

- LE premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato;

DI procedere ai discarichi di cui alla distinta n. 4/D del 2020 per un importo
totale di € 7.786,38;

DI procedere per alcuni discarichi di cui alla distinta n. 4/D del 2020 per
I’importo complessivo lordo di € 7.135,08 relativi a contributi non pagati e non dovuti,
alle seguenti variazioni nella elaborazione del rendiconto esercizio 2020:

- contributi di bonifica, variazione in diminuzione dei residui attivi per €
6.235,66 al cap. 10101 di cui:

ANNO | IMPORTO | IMPORTO DA
TRIBUTO | CARICO (€) | DISCARICARE (€)
2008 34,00 34,00
2009 34,00 34,00
2010 17,00 17,00
2011 102,00 102,00
2012 54,00 54,00
2013 200,00 200,00
2014 242,00 242,00
2015 242,00 242,00
2016| 1.997,00 1.997,00
2017| 2.057,00 2.057,00
2018| 1.481,62 1.256,66

- contributi di irrigazione collettiva, variazione in diminuzione dei residui per €
791,00 al cap. 10201 di cui:

ANNO | IMPORTO | IMPORTO DA
TRIBUTO | CARICO (€) | DISCARICARE (€)

2012 174,00 174,00
2013 132,00 132,00
2014 150,00 150,00
2017 383,77 335,00

- contributi di irrigazione di soccorso, variazione in diminuzione dei residui per
€ 108,42 al cap. 10202 di cui:

ANNO | IMPORTO | IMPORTO DA
TRIBUTO | CARICO (€) | DISCARICARE (£)

2013 15,00 15,00
2014 15,00 15,00
2015 15,00 15,00
2016 15,00 15,00

2017 48,42 48,42




3 Segue deliberazione n. 959/C

DI imputare per alcuni discarichi di cui alla distinta n. 4/D del 2020 la spesa di €
222,19 al cap. A0401 del Bilancio di Previsione 2020, che ne presenta capienza; i
discarichi relativi ai contributi pagati su cartella di pagamento saranno rilevati tramite
I’ Agenzia delle Entrate — Riscossione;

DI imputare la spesa per alcuni discarichi di cui alla distinta 4/D del 2020,
relativi ai contributi anni dal 2015 al 2017 pagati con avviso di pagamento, per
I’importo lordo di € 429,11 al cap. A0401 del Bilancio di Previsione 2020, che ne
presenta capienza; i contributi pagati su avviso e successivamente discaricati saranno
rimborsati tramite il Settore Ragioneria dell’Ente;

DI autorizzare il Settore Ragioneria a impegnare la spesa al cap. A0401 del
bilancio di previsione esercizio 2020 e del corrispondente capitolo del bilancio degli
esercizi successivi per 1 discarichi relativi ad avvisi/cartelle da rimborsare qualora,
successivamente a tale delibera, 1’avviso/la cartella contestati siano stati pagati ed, in
corrispondenza, ripristinare il residuo attivo ridotto ai capitoli di entrata 10101, 10201 e
10202 secondo si tratti di contributi di bonifica, di irrigazione o di soccorso;

DI stabilire, nei casi di cui al punto precedente, che il Settore Catasto
predisponga idonea comunicazione all’Amministrazione consortile ed al Settore
Ragioneria, per il tramite della Direzione dell’Area Amm.va, sia delle spese da
impegnare che delle variazioni ai residui da rettificare per i motivi esposti;

LA presente deliberazione non ¢ soggetta a controllo ai termini dell’art. 28 della
L.R. 4/84, modificato dall’art. 17 della L.R. n. 50/94, dall’art. 14 della L.R. n. 11/97 ¢
dall’art. 120 della L.R. 10/2001.

Latina 28.05.2020

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Sonia RICCI
F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs.39/93

VISTO: IL DIRETTORE GENERALE
Ing. Natalino CORBO
F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs.39/93



Distinta n. 4 del 2020

IMPORTO
ANNO NUMERO IMPORTO
N DENOMINAZIONE CODICE FISCALE ANNO TRIBUTO DA
RUOLO RUOLO CARICO (£) DISCARICA
BONIFICA AVP
1 2016 1385 OMISSIS OMISSIS 2016 20,00 20,00
2 2017 1454 OMISSIS OMISSIS 2017 20,00 20,00
3 2018 3499 OMISSIS OMISSIS 2018 20,00 20,00
4 2015 1506 OMISSIS OMISSIS 2015 20,00 20,00
5 2016 1445 OMISSIS OMISSIS 2016 20,00 20,00
6 2018 3499 OMISSIS OMISSIS 2018 20,00 20,00
7 2015 1500 OMISSIS OMISSIS 2015 20,00 20,00
8 2017 1293 OMISSIS OMISSIS 2017 20,00 20,00
9 2018 3499 OMISSIS OMISSIS 2018 20,00 20,00
10 2018 3499 OMISSIS OMISSIS 2018 20,00 20,00
11 2018 3499 OMISSIS OMISSIS 2018 20,00 15,30
12 2015 1609 OMISSIS OMISSIS 2015 149,00 48,19
13 2016 1383 OMISSIS OMISSIS 2016 149,00 48,19
14 2017 1268 OMISSIS OMISSIS 2017 149,00 48,19
15 2018 3499 OMISSIS OMISSIS 2018 162,02 7,87
TOTALE 829,02 367,74
IRRIGAZIONE AVP
16 2016 3695 OMISSIS OMISSIS 2015 171,00 61,37
TOTALE 171,00 61,37
BONIFICA CARNP
17 2016 1569 OMISSIS OMISSIS 2016 1.815,00 1.815,00
18 2017 1557 OMISSIS OMISSIS 2017 1.815,00 1.815,00
19 2013 3242 OMISSIS OMISSIS 2011 17,00 17,00
20 2012 4420 OMISSIS OMISSIS 2012 17,00 17,00
21 2014 310 OMISSIS OMISSIS 2013 20,00 20,00
22 2015 38 OMISSIS OMISSIS 2014 20,00 20,00
23 2015 1505 OMISSIS OMISSIS 2015 20,00 20,00
24 2013 3242 OMISSIS OMISSIS 2011 17,00 17,00
25 2014 310 OMISSIS OMISSIS 2013 20,00 20,00
26 2014 2252 OMISSIS OMISSIS 2014 20,00 20,00
27 2015 1514 OMISSIS OMISSIS 2015 20,00 20,00
28 2016 1376 OMISSIS OMISSIS 2016 20,00 20,00
29 2017 1296 OMISSIS OMISSIS 2017 20,00 20,00
30 2012 4595 OMISSIS OMISSIS 2008 17,00 17,00
31 2012 4591 OMISSIS OMISSIS 2009 17,00 17,00
32 2015 39 OMISSIS OMISSIS 2014 20,00 20,00
33 2017 1443 OMISSIS OMISSIS 2017 20,00 20,00
34 2012 4418 OMISSIS OMISSIS 2012 20,00 20,00
35 2014 309 OMISSIS OMISSIS 2013 20,00 20,00
36 2015 38 OMISSIS OMISSIS 2014 20,00 20,00
37 2015 1505 OMISSIS OMISSIS 2015 20,00 20,00
38 2016 1390 OMISSIS OMISSIS 2016 20,00 20,00
39 2013 11256 OMISSIS OMISSIS 2011 17,00 17,00
40 2015 5000 OMISSIS OMISSIS 2015 20,00 20,00
41 2017 4316 OMISSIS OMISSIS 2017 20,00 20,00
42 2019 412 OMISSIS OMISSIS 2018 20,00 20,00
43 2015 1503 OMISSIS OMISSIS 2015 20,00 20,00

Pagina 1di 3



Distinta n. 4 del 2020

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97

2015
2016
2016
2017
2017
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2015
2015
2016
2017
2019
2019
2019
2014
2015
2014
2019
2019
2019
2019
2019
2014
2015
2016
2017
2014
2013
2014
2019
2019
2019
2014
2012
2012
2013
2013
2012
2014
2015
2015
2016
2017
2014
2017
2014
2015
2015
2016
2017

1503
1380
1380
1300
1300
154
154
154
188
154
412
40
1608
1569
1557
154
154
154
249
29
310
154
412
154
412
412
7242
5000
4644
4316
2263
11256
1045
154
154
154
310
4595
4591
686
3242
4420
310
37
1612
1386
1455
2238
1300
310
37
1612
1386
1455

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

2015
2016
2016
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2014
2015
2016
2017
2018
2018
2018
2013
2014
2013
2018
2018
2018
2018
2018
2014
2015
2016
2017
2014
2011
2013
2018
2018
2018
2013
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2014
2017
2013
2014
2015
2016
2017

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
25,83
20,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,14

258,40
46,79
20,00
20,00
20,00
20,00
21,59
20,00

346,46

480,41
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
17,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
25,83
20,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,14

258,40
46,79
20,00
20,00
20,00
20,00
21,59
20,00
121,50

480,41
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
17,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Pagina 2 di 3



Distinta n. 4 del 2020

98
99
100
101
102
103

IRRIGAZIONE CARNP

104 2015
105 2014
106 2015
107 2016
108 2019
109 2019
SOCCORSO CARNP
110 2019
111 2015
112 2016
113 2016
114 2017
115 2019

2013
2019
2019
2014
2015
2017

BONIFICA CARP

116 2012
117 2016
118 2017
119 2012
120 2017
121 2016
122 2019
SOCCORSO CARP
123 2012

3805
139
412
310
1512
1453

119
284

91

78
1130
1129

154
40
1569
1569
1557
154

4597
1389
1451
4420
1445
1378
412

4597

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS

2011
2018
2018
2013
2015
2017
TOTALE

2012
2012
2013
2014
2017
2017
TOTALE

2017
2013
2014
2015
2016
2017
TOTALE

2007
2016
2017
2012
2017
2016
2018
TOTALE

2006
TOTALE

TOTALE
DISTINTA

17,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
6.460,62

40,00
134,00
132,00
150,00
106,66
277,11
839,77

33,80
15,00
15,00
15,00
15,00
14,62

108,42

593,00
20,00
20,00
17,00
20,00
20,00
20,00

710,00

83,00
83,00

9.201,83

17,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
6.235,66

40,00
134,00
132,00
150,00
106,66
228,34
791,00

33,80
15,00
15,00
15,00
15,00
14,62

108,42

96,56
20,00
20,00
17,00
20,00
20,00
20,00
213,56

8,63
8,63

7.786,38

Pagina 3 di 3



