

# Consorzio di Bonifica dell'Agro Pontino

Latina - Corso G. Matteotti n. 101

---

## DELIBERAZIONE N. 959/C

**OGGETTO: Discarichi amministrativi distinta n. 4/D del 2020.**

**VISTA** la Legge Regionale 21/01/1984, n.4;

**VISTA** la Legge Regionale 07/10/1994, n. 50;

**VISTA** la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53;

**VISTO** l'art. 120 della legge regionale 10/05/2001, n. 10;

**VISTA** la Legge Regionale 10 agosto 2016 n. 12;

**VISTI** gli artt. 6 e 7 della Legge Regionale 28/12/2018, n. 13;

**VISTO** il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. T00044 dell'11/03/2019 con il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dei Consorzi di Bonifica "dell'Agro Pontino" e "Sud Pontino" Sig.ra Sonia RICCI;

**VISTO** lo Statuto Consortile;

### CONSIDERATO:

**che** a carico delle ditte, di cui alla distinta n. 4/D del 2020, sono stati iscritti a ruolo contributi di bonifica, irrigazione di soccorso e irrigazione collettiva per un importo lordo complessivo di € 9.201,83;

**che** alcuni consorziati di cui alla citata distinta hanno chiesto il discarico dei contributi in questione, anche parziale, per i seguenti motivi: terreni venduti antecedentemente alla prima iscrizione, terreni sui quali insistono i fabbricati (duplicazione), errori materiali, terreni che non usufruiscono del beneficio potenziale dell'irrigazione di soccorso, fabbricati rientranti in zona urbana, immobili fuori comprensorio, omonimia, fabbricati rurali e altri per errori effettivamente rilevati d'ufficio;

**che**, effettuate le necessarie verifiche da parte dei settori competenti, il Settore Catasto ha predisposto i provvedimenti di discarico, sgravio e rimborso dei contributi di cui all'allegata distinta n. 4/D del 2020 da rilevarsi in parte tramite l'Agenzia delle Entrate – Riscossione, previo inoltro in via telematica, ed in parte tramite il Settore Ragioneria (esclusivamente per i rimborsi dei contributi non dovuti versati con avviso di pagamento);

**RITENUTO** di procedere ai discarichi, in taluni casi parziali, di cui alla distinta n. 4/D del 2020 per un importo totale di € 7.786,38, all'aggiornamento degli intestatari e al ricarico dei contributi nei limiti della prescrizione;

**IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
D E L I B E R A**

- LE premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato;

**DI** procedere ai discarichi di cui alla distinta n. 4/D del 2020 per un importo totale di € 7.786,38;

**DI** procedere per alcuni discarichi di cui alla distinta n. 4/D del 2020 per l'importo complessivo lordo di € 7.135,08 relativi a contributi non pagati e non dovuti, alle seguenti variazioni nella elaborazione del rendiconto esercizio 2020:

- contributi di bonifica, variazione in diminuzione dei residui attivi per € 6.235,66 al cap. 10101 di cui:

ANNO TRIBUTO	IMPORTO CARICO (€)	IMPORTO DA DISCARICARE (€)
2008	34,00	34,00
2009	34,00	34,00
2010	17,00	17,00
2011	102,00	102,00
2012	54,00	54,00
2013	200,00	200,00
2014	242,00	242,00
2015	242,00	242,00
2016	1.997,00	1.997,00
2017	2.057,00	2.057,00
2018	1.481,62	1.256,66

- contributi di irrigazione collettiva, variazione in diminuzione dei residui per € 791,00 al cap. 10201 di cui:

ANNO TRIBUTO	IMPORTO CARICO (€)	IMPORTO DA DISCARICARE (€)
2012	174,00	174,00
2013	132,00	132,00
2014	150,00	150,00
2017	383,77	335,00

- contributi di irrigazione di soccorso, variazione in diminuzione dei residui per € 108,42 al cap. 10202 di cui:

ANNO TRIBUTO	IMPORTO CARICO (€)	IMPORTO DA DISCARICARE (€)
2013	15,00	15,00
2014	15,00	15,00
2015	15,00	15,00
2016	15,00	15,00
2017	48,42	48,42

**DI** imputare per alcuni discarichi di cui alla distinta n. 4/D del 2020 la spesa di € 222,19 al cap. A0401 del Bilancio di Previsione 2020, che ne presenta capienza; i discarichi relativi ai contributi pagati su cartella di pagamento saranno rilevati tramite l’Agenzia delle Entrate – Riscossione;

**DI** imputare la spesa per alcuni discarichi di cui alla distinta 4/D del 2020, relativi ai contributi anni dal 2015 al 2017 pagati con avviso di pagamento, per l’importo lordo di € 429,11 al cap. A0401 del Bilancio di Previsione 2020, che ne presenta capienza; i contributi pagati su avviso e successivamente discaricati saranno rimborsati tramite il Settore Ragioneria dell’Ente;

**DI** autorizzare il Settore Ragioneria a impegnare la spesa al cap. A0401 del bilancio di previsione esercizio 2020 e del corrispondente capitolo del bilancio degli esercizi successivi per i discarichi relativi ad avvisi/cartelle da rimborsare qualora, successivamente a tale delibera, l’avviso/la cartella contestati siano stati pagati ed, in corrispondenza, ripristinare il residuo attivo ridotto ai capitoli di entrata 10101, 10201 e 10202 secondo si tratti di contributi di bonifica, di irrigazione o di soccorso;

**DI** stabilire, nei casi di cui al punto precedente, che il Settore Catasto predisponga idonea comunicazione all’Amministrazione consortile ed al Settore Ragioneria, per il tramite della Direzione dell’Area Amm.va, sia delle spese da impegnare che delle variazioni ai residui da rettificare per i motivi esposti;

**LA** presente deliberazione non è soggetta a controllo ai termini dell’art. 28 della L.R. 4/84, modificato dall’art. 17 della L.R. n. 50/94, dall’art. 14 della L.R. n. 11/97 e dall’art. 120 della L.R. 10/2001.

Latina 28.05.2020

**IL COMMISSARIO STRAORDINARIO**  
**Sonia RICCI**  
F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs.39/93

**VISTO: IL DIRETTORE GENERALE**

**Ing. Natalino CORBO**

F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs.39/93

N	ANNO RUOLO	NUMERO RUOLO	DENOMINAZIONE	CODICE FISCALE	ANNO TRIBUTO	IMPORTO CARICO (€)	IMPORTO DA DISCARICA
<b>BONIFICA AVP</b>							
1	2016	1385	OMISSIS	OMISSIS	2016	20,00	20,00
2	2017	1454	OMISSIS	OMISSIS	2017	20,00	20,00
3	2018	3499	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
4	2015	1506	OMISSIS	OMISSIS	2015	20,00	20,00
5	2016	1445	OMISSIS	OMISSIS	2016	20,00	20,00
6	2018	3499	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
7	2015	1500	OMISSIS	OMISSIS	2015	20,00	20,00
8	2017	1293	OMISSIS	OMISSIS	2017	20,00	20,00
9	2018	3499	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
10	2018	3499	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
11	2018	3499	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	15,30
12	2015	1609	OMISSIS	OMISSIS	2015	149,00	48,19
13	2016	1383	OMISSIS	OMISSIS	2016	149,00	48,19
14	2017	1268	OMISSIS	OMISSIS	2017	149,00	48,19
15	2018	3499	OMISSIS	OMISSIS	2018	162,02	7,87
					<b>TOTALE</b>	<b>829,02</b>	<b>367,74</b>
<b>IRRIGAZIONE AVP</b>							
16	2016	3695	OMISSIS	OMISSIS	2015	171,00	61,37
					<b>TOTALE</b>	<b>171,00</b>	<b>61,37</b>
<b>BONIFICA CARNP</b>							
17	2016	1569	OMISSIS	OMISSIS	2016	1.815,00	1.815,00
18	2017	1557	OMISSIS	OMISSIS	2017	1.815,00	1.815,00
19	2013	3242	OMISSIS	OMISSIS	2011	17,00	17,00
20	2012	4420	OMISSIS	OMISSIS	2012	17,00	17,00
21	2014	310	OMISSIS	OMISSIS	2013	20,00	20,00
22	2015	38	OMISSIS	OMISSIS	2014	20,00	20,00
23	2015	1505	OMISSIS	OMISSIS	2015	20,00	20,00
24	2013	3242	OMISSIS	OMISSIS	2011	17,00	17,00
25	2014	310	OMISSIS	OMISSIS	2013	20,00	20,00
26	2014	2252	OMISSIS	OMISSIS	2014	20,00	20,00
27	2015	1514	OMISSIS	OMISSIS	2015	20,00	20,00
28	2016	1376	OMISSIS	OMISSIS	2016	20,00	20,00
29	2017	1296	OMISSIS	OMISSIS	2017	20,00	20,00
30	2012	4595	OMISSIS	OMISSIS	2008	17,00	17,00
31	2012	4591	OMISSIS	OMISSIS	2009	17,00	17,00
32	2015	39	OMISSIS	OMISSIS	2014	20,00	20,00
33	2017	1443	OMISSIS	OMISSIS	2017	20,00	20,00
34	2012	4418	OMISSIS	OMISSIS	2012	20,00	20,00
35	2014	309	OMISSIS	OMISSIS	2013	20,00	20,00
36	2015	38	OMISSIS	OMISSIS	2014	20,00	20,00
37	2015	1505	OMISSIS	OMISSIS	2015	20,00	20,00
38	2016	1390	OMISSIS	OMISSIS	2016	20,00	20,00
39	2013	11256	OMISSIS	OMISSIS	2011	17,00	17,00
40	2015	5000	OMISSIS	OMISSIS	2015	20,00	20,00
41	2017	4316	OMISSIS	OMISSIS	2017	20,00	20,00
42	2019	412	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
43	2015	1503	OMISSIS	OMISSIS	2015	20,00	20,00

44	2015	1503	OMISSIS	OMISSIS	2015	20,00	20,00
45	2016	1380	OMISSIS	OMISSIS	2016	20,00	20,00
46	2016	1380	OMISSIS	OMISSIS	2016	20,00	20,00
47	2017	1300	OMISSIS	OMISSIS	2017	20,00	20,00
48	2017	1300	OMISSIS	OMISSIS	2017	20,00	20,00
49	2019	154	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
50	2019	154	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
51	2019	154	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
52	2019	188	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
53	2019	154	OMISSIS	OMISSIS	2018	25,83	25,83
54	2019	412	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
55	2015	40	OMISSIS	OMISSIS	2014	42,00	42,00
56	2015	1608	OMISSIS	OMISSIS	2015	42,00	42,00
57	2016	1569	OMISSIS	OMISSIS	2016	42,00	42,00
58	2017	1557	OMISSIS	OMISSIS	2017	42,00	42,00
59	2019	154	OMISSIS	OMISSIS	2018	42,14	42,14
60	2019	154	OMISSIS	OMISSIS	2018	258,40	258,40
61	2019	154	OMISSIS	OMISSIS	2018	46,79	46,79
62	2014	249	OMISSIS	OMISSIS	2013	20,00	20,00
63	2015	29	OMISSIS	OMISSIS	2014	20,00	20,00
64	2014	310	OMISSIS	OMISSIS	2013	20,00	20,00
65	2019	154	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
66	2019	412	OMISSIS	OMISSIS	2018	21,59	21,59
67	2019	154	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
68	2019	412	OMISSIS	OMISSIS	2018	346,46	121,50
69	2019	412	OMISSIS	OMISSIS	2018	480,41	480,41
70	2014	7242	OMISSIS	OMISSIS	2014	20,00	20,00
71	2015	5000	OMISSIS	OMISSIS	2015	20,00	20,00
72	2016	4644	OMISSIS	OMISSIS	2016	20,00	20,00
73	2017	4316	OMISSIS	OMISSIS	2017	20,00	20,00
74	2014	2263	OMISSIS	OMISSIS	2014	20,00	20,00
75	2013	11256	OMISSIS	OMISSIS	2011	17,00	17,00
76	2014	1045	OMISSIS	OMISSIS	2013	20,00	20,00
77	2019	154	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
78	2019	154	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
79	2019	154	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
80	2014	310	OMISSIS	OMISSIS	2013	20,00	20,00
81	2012	4595	OMISSIS	OMISSIS	2008	17,00	17,00
82	2012	4591	OMISSIS	OMISSIS	2009	17,00	17,00
83	2013	686	OMISSIS	OMISSIS	2010	17,00	17,00
84	2013	3242	OMISSIS	OMISSIS	2011	17,00	17,00
85	2012	4420	OMISSIS	OMISSIS	2012	17,00	17,00
86	2014	310	OMISSIS	OMISSIS	2013	20,00	20,00
87	2015	37	OMISSIS	OMISSIS	2014	20,00	20,00
88	2015	1612	OMISSIS	OMISSIS	2015	20,00	20,00
89	2016	1386	OMISSIS	OMISSIS	2016	20,00	20,00
90	2017	1455	OMISSIS	OMISSIS	2017	20,00	20,00
91	2014	2238	OMISSIS	OMISSIS	2014	20,00	20,00
92	2017	1300	OMISSIS	OMISSIS	2017	20,00	20,00
93	2014	310	OMISSIS	OMISSIS	2013	20,00	20,00
94	2015	37	OMISSIS	OMISSIS	2014	20,00	20,00
95	2015	1612	OMISSIS	OMISSIS	2015	20,00	20,00
96	2016	1386	OMISSIS	OMISSIS	2016	20,00	20,00
97	2017	1455	OMISSIS	OMISSIS	2017	20,00	20,00

98	2013	3805	OMISSIS	OMISSIS	2011	17,00	17,00
99	2019	139	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
100	2019	412	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
101	2014	310	OMISSIS	OMISSIS	2013	20,00	20,00
102	2015	1512	OMISSIS	OMISSIS	2015	20,00	20,00
103	2017	1453	OMISSIS	OMISSIS	2017	20,00	20,00
					TOTALE	<b>6.460,62</b>	<b>6.235,66</b>

**IRRIGAZIONE CARNP**

104	2015	119	OMISSIS	OMISSIS	2012	40,00	40,00
105	2014	284	OMISSIS	OMISSIS	2012	134,00	134,00
106	2015	91	OMISSIS	OMISSIS	2013	132,00	132,00
107	2016	78	OMISSIS	OMISSIS	2014	150,00	150,00
108	2019	1130	OMISSIS	OMISSIS	2017	106,66	106,66
109	2019	1129	OMISSIS	OMISSIS	2017	277,11	228,34
					TOTALE	<b>839,77</b>	<b>791,00</b>

**SOCCORSO CARNP**

110	2019	154	OMISSIS	OMISSIS	2017	33,80	33,80
111	2015	40	OMISSIS	OMISSIS	2013	15,00	15,00
112	2016	1569	OMISSIS	OMISSIS	2014	15,00	15,00
113	2016	1569	OMISSIS	OMISSIS	2015	15,00	15,00
114	2017	1557	OMISSIS	OMISSIS	2016	15,00	15,00
115	2019	154	OMISSIS	OMISSIS	2017	14,62	14,62
					TOTALE	<b>108,42</b>	<b>108,42</b>

**BONIFICA CARP**

116	2012	4597	OMISSIS	OMISSIS	2007	593,00	96,56
117	2016	1389	OMISSIS	OMISSIS	2016	20,00	20,00
118	2017	1451	OMISSIS	OMISSIS	2017	20,00	20,00
119	2012	4420	OMISSIS	OMISSIS	2012	17,00	17,00
120	2017	1445	OMISSIS	OMISSIS	2017	20,00	20,00
121	2016	1378	OMISSIS	OMISSIS	2016	20,00	20,00
122	2019	412	OMISSIS	OMISSIS	2018	20,00	20,00
					TOTALE	<b>710,00</b>	<b>213,56</b>

**SOCCORSO CARP**

123	2012	4597	OMISSIS	OMISSIS	2006	83,00	8,63
					TOTALE	<b>83,00</b>	<b>8,63</b>

**TOTALE DISTINTA** **9.201,83** **7.786,38**